►

RESOLVE:

PORTARIA Nº 016/2018
De 12/01/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, para comporem a Comissão Organizadora do Carnaval 2018,

os seguintes membros:

• João Batista de Jesus Pinto ➔ Presidente

• Pedro Luiz de Souza ➔ Vice Presidente

• Vivian Pereira da Costa ➔ Membro
• Maria Aparecida Paulino ➔ Membro

• Josilda Ramos Santana ➔ Membro
• Henrique José Alciati ➔ Membro

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 12 DE JANEIRO DE 2018.

2018.

f\1 ~v,io~
~ JUNIOR

:refeitura de Angatuba ecretaria Municipal de Administração
T Ua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP

el. (15) 3255-9500
\VWw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

034